
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 도시녹지 공간확충

단위: 녹색공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 공원녹지과

공원녹지과 10,399,750 8,217,689 2,182,061

국 683,486 662,067 21,419

지 526,529 526,529 0

도 2,816,623 1,404,439 1,412,184

시 6,373,112 5,624,654 748,458

도시녹지 공간확충 4,316,640 2,284,640 2,032,000

지 77,000 77,000 0

도 2,575,140 1,170,000 1,405,140

시 1,664,500 1,037,640 626,860

녹색공간 조성 240,000 40,000 200,000

지 20,000 20,000 0

도 60,000 0 60,000

시 160,000 20,000 140,000

쌈지공원 조성 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○쌈지공원 조성사업 198,560 0 198,560198,560,000원

도 59,568 0 59,568

시 138,992 0 138,992

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○쌈지공원 조성사업 1,440 0 1,4401,440,000원

도 432 0 432

시 1,008 0 1,008

도시림 및 주민편의시설 관리 4,076,640 2,244,640 1,832,000

지 57,000 57,000 0

도 2,515,140 1,170,000 1,345,140

시 1,504,500 1,017,640 486,860

등산로 및 약수터 주변환경개선 364,740 332,740 32,000

101 인건비 172,800 107,800 65,000

04 기간제근로자등보수 172,800 107,800 65,000

○등산로, 약수터관리 인부임

172,800 107,800 65,000경정 172,800,000원

206 재료비 60,000 0 60,000

01 재료비 60,000 0 60,000

○등산로, 약수터, 산림욕장 관리재료 구입

60,000 0 60,00060,000,000원

401 시설비및부대비 121,440 221,440 △100,000

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

○산림욕장정비 100,000 200,000 △100,000경정 100,000,000원

405 자산취득비 7,000 0 7,000
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부서: 공원녹지과

정책: 도시녹지 공간확충

단위: 도시림 및 주민편의시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○목공예 체험을 위한 기계 등 구입

7,000 0 7,0007,000,000원

산림휴양형 MTB 체험단지 조성 1,800,000 0 1,800,000

도 1,345,140 0 1,345,140

시 454,860 0 454,860

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

도 1,345,140 0 1,345,140

시 454,860 0 454,860

01 시설비 1,793,520 0 1,793,520

○산림휴양형 MTB 체험단지 조성사업

1,793,520 0 1,793,5201,793,520,000원

도 1,345,140 0 1,345,140

시 448,380 0 448,380

03 시설부대비 6,480 0 6,480

○산림휴양형 MTB 체험단지 조성사업

6,480 0 6,4806,480,000원

산림보호 육성 2,674,390 2,572,729 101,661

국 683,486 662,067 21,419

지 245,529 245,529 0

도 241,483 234,439 7,044

시 1,503,892 1,430,694 73,198

지속가능한 산림자원조성 436,602 387,373 49,229

국 216,182 194,227 21,955

도 61,940 54,734 7,206

시 158,480 138,412 20,068

조림 28,730 32,001 △3,271

국 13,097 16,142 △3,045

도 3,653 3,947 △294

시 11,980 11,912 68

401 시설비및부대비 28,730 32,001 △3,271

국 13,097 16,142 △3,045

도 3,653 3,947 △294

시 11,980 11,912 68

01 시설비 28,730 32,001 △3,271

○ 조림사업(임내조림 5㏊) 5,396 8,667 △3,271경정 5,396,000원

국 1,430 4,475 △3,045

도 153 447 △294

시 3,813 3,745 68

숲가꾸기 343,872 341,372 2,500

국 172,085 172,085 0

도 50,787 50,787 0

시 121,000 118,500 2,500

101 인건비 103,077 113,077 △10,000

국 52,838 57,938 △5,100

도 15,042 16,542 △1,500

시 35,197 38,597 △3,400
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부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 육성

단위: 지속가능한 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 103,077 113,077 △10,000

○산림바이오매스 및 산물수집단 운영

103,077 113,077 △10,000경정 103,077,000원

국 52,838 57,938 △5,100

도 15,042 16,542 △1,500

시 35,197 38,597 △3,400

203 업무추진비 2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

○공원녹지과 시책추진업무추진비 2,500 0 2,5002,500,000원

206 재료비 8,000 0 8,000

국 4,080 0 4,080

도 1,200 0 1,200

시 2,720 0 2,720

01 재료비 8,000 0 8,000

○산림바이오매스 및 산물수집단 운영 자재구입

8,000 0 8,0008,000,000원

국 4,080 0 4,080

도 1,200 0 1,200

시 2,720 0 2,720

405 자산취득비 2,000 0 2,000

국 1,020 0 1,020

도 300 0 300

시 680 0 680

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○산림바이오매스 및 산물수집단 운영 기계톱

등 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,020 0 1,020

도 300 0 300

시 680 0 680

임업기계 장비보급 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

405 자산취득비 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○임업기계장비 구입(5톤 트럭) 50,000 0 50,00050,000,000원

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

산림경관조성 및 재해예방 1,929,338 1,876,906 52,432

국 349,855 350,391 △536

지 245,529 245,529 0

도 127,208 127,370 △162

시 1,206,746 1,153,616 53,130
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부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 육성

단위: 산림경관조성 및 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사방사업 136,935 55,772 81,163

국 38,504 39,040 △536

도 11,550 11,712 △162

시 86,881 5,020 81,861

101 인건비 55,004 55,772 △768

국 38,504 39,040 △536

도 11,550 11,712 △162

시 4,950 5,020 △70

04 기간제근로자등보수 55,004 55,772 △768

○산사태현장예방단 55,004 55,772 △768경정 55,004,000원

국 38,504 39,040 △536

도 11,550 11,712 △162

시 4,950 5,020 △70

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

○산사태취약지역 지정 위원회 참석 수당

700 0 700700,000원

308 자치단체등이전 81,231 0 81,231

07 자치단체간부담금 81,231 0 81,231

○사방댐 및 산지 사방등 81,231 0 81,23181,231,000원

임도시설 관리운영 359,500 412,500 △53,000

401 시설비및부대비 344,500 397,500 △53,000

01 시설비 327,000 380,000 △53,000

○동두천 휴양림 지정고시용역(부기변경)

47,000 100,000 △53,000경정 47,000,000원

산불방지대책추진(국비) 571,147 546,878 24,269

국 211,351 211,351 0

도 100,658 100,658 0

시 259,138 234,869 24,269

101 인건비 335,641 311,372 24,269

국 124,549 124,549 0

도 56,047 56,047 0

시 155,045 130,776 24,269

04 기간제근로자등보수 335,641 311,372 24,269

○산불전문예방진화대 인건비

335,641 311,372 24,269경정 335,641,000원

국 124,549 124,549 0

도 56,047 56,047 0

시 155,045 130,776 24,269

산불예방추진및 산림사업장비 확충 148,000 148,000 0

101 인건비 102,000 110,000 △8,000

04 기간제근로자등보수 102,000 110,000 △8,000

○산불감시원 인부임 102,000 110,000 △8,000경정 102,000,000원

206 재료비 4,000 0 4,000
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부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 육성

단위: 산림경관조성 및 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 4,000 0 4,000

○산불진화 물품등 구입 4,000 0 4,0004,000,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○산림사업장비등 구입(기계톱 등)

4,000 0 4,0004,000,000원

도시공원화 기반조성 3,373,660 3,340,660 33,000

지 204,000 204,000 0

시 3,169,660 3,136,660 33,000

도시공원 조성 703,540 670,540 33,000

지 160,000 160,000 0

시 543,540 510,540 33,000

근린공원 조성 302,100 269,100 33,000

201 일반운영비 4,600 0 4,600

01 사무관리비 4,600 0 4,600

○공원조성계획 업무 추진 4,600 0 4,6004,600,000원

401 시설비및부대비 297,500 269,100 28,400

01 시설비 295,400 267,000 28,400

○송내근린공원설계용역 145,400 167,000 △21,600

○중앙근린공원 조성계획 변경 및 조성

150,000 100,000 50,000

경정 145,400,000원

경정 150,000,000원

깨끗한 공원환경 조성 1,688,620 1,688,620 0

지 44,000 44,000 0

시 1,644,620 1,644,620 0

공원의 효율적 관리 298,200 278,200 20,000

101 인건비 298,200 278,200 20,000

04 기간제근로자등보수 298,200 278,200 20,000

○공원관리 인부임 298,200 278,200 20,000경정 298,200,000원

공원시설물 유지보수 848,820 818,820 30,000

201 일반운영비 169,500 159,500 10,000

02 공공운영비 160,000 150,000 10,000

○공원시설물 유지보수 공공요금

130,000 120,000 10,000경정 130,000,000원

206 재료비 65,000 45,000 20,000

01 재료비 65,000 45,000 20,000

○공원시설 관리용 자재구입

65,000 45,000 20,000경정 65,000,000원

공원환경개선 453,600 503,600 △50,000

401 시설비및부대비 453,600 503,600 △50,000

01 시설비 450,000 500,000 △50,000
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부서: 공원녹지과

정책: 도시공원화 기반조성

단위: 깨끗한 공원환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공원 및 녹지 잔디 수목관리

450,000 500,000 △50,000경정 450,000,000원

행정운영경비(공원녹지과) 35,060 19,660 15,400

기본경비(공원녹지과) 35,060 19,660 15,400

기본경비(공원녹지과) 35,060 19,660 15,400

201 일반운영비 4,540 2,540 2,000

01 사무관리비 4,540 2,540 2,000

○부서운영 사무관리비 2,000 0 2,0002,000,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

04 부서운영업무추진비 2,000 0 2,000

○부서운영업무추진비(15인이하)

2,000 0 2,000250,000원*8월

405 자산취득비 11,400 0 11,400

01 자산및물품취득비 11,400 0 11,400

○세단기 구입 1,000 0 1,000

○냉장고 구입 900 0 900

○사무실 TV구입 3,000 0 3,000

○사무용 복사기 구입 3,500 0 3,500

○책상 등 4종 3,000 0 3,000

1,000,000원

900,000원

3,000,000원

3,500,000원

3,000,000원
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